
 

  

 Č. zákazníka:60205515; Č kontraktu:40012660079_7_1; Č. spec.:40012675681_3_1; OP kód: 
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0522 

Stránka 1 / 2  
ver. OTP_1802 

 

O
n

e
 C

o
n

tr
a

c
t 

- 
G

R
E

E
N

  

Specifikace služby Internet ADSL/VDSL 
 

Služba Internet ADSL/VDSL poskytuje vysokorychlostní připojení k Internetu bez časového omezení. Služba je založena na technologii ADSL (Asymmetric Digital 
Subscriber Line) nebo VDSL (Very High Speed DSL), která dokáže využít stávající telefonní přípojku nebo přípojku euroISDN2U (pouze s ADSL) jako širokopásmové 
médium pro kvalitní a rychlý přenos dat.  
 

Součástí smlouvy č.: 40012660079 (dále jen „smlouva“) Revize: 7, verze: 1 Zákazník č.: 60205515 

Specifikace služby č.: 40012675681 Revize: 3, verze: 1 Exist. služba č. 
1
: 950000000027921  Požadavek na: změnu služby 

 

 Poskytovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce: XXXXXXXXXX Obchodní požadavek ID:       Partnerská smlouva:       
 

 Účastník 2 
Obchodní firma/jméno: Krajský soud v Ostravě IČ: 00215732 

Oprávněný zástupce: JUDr. Iva Hrdinová Funkce: Předsedkyně soudu 

Telefon: XXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Webcare, administrátoři 
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován  Není požadován Již existuje 

Admin 1:       E-mail:       Mobil:       
 

 Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas 
vlastníka objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 12 měsíců. 
 

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR – administrátor systémových řešení) 
Administrátor systémových řešení (ADSR) 

3
: XXXXXXXXXX Heslo: 7017 

Telefon 1 (mobil): XXXXXXXXXX Telefon 2:       

E-mail 1: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX E-mail 2:       

Kontakt pro plánovaný výpadek 
4
: XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Lokality / Služby 
Lokalita: ulice: Havlíčkovo nábřeží 1835/34 Město: Ostrava PSČ: 70200 

Kontaktní osoba v lokalitě 
5
: XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 

Parametry služby 
  Telefonní číslo 

6
: XXXXXXXXXXXXXX Referenční číslo 

6,7
:       Číslo služby 

8
 :       

  Typ služby: Business - 20480/2048 kbit/s Zřízení služby internet ADSL/VDSL 
9
: C - bez volání  

 

 

Doplňkové služby 
Bezpečný internet: Ne   E-mail: Ano   IP pool: Ne  Zvýšená servisní podpora: Ne   

WWW prostor: Ne  doména: www.     .noveranet.cz  
 

Cenové ujednání 
Ceník služby Internet ADSL/VDSL:  Ceník služby platný od 1.1.2013 

 

Objednávka koncového zařízení a instalace (koncová zařízení nejsou součástí služby) 

Typ koncového zařízení: Bez modemu  Typ instalace:                                   

 Adresa doručení koncových zařízení: Adresa sídla        
 

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
2) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená smlouva 
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby 
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt 
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR. 
6) Nevyplňujte v případě, že nemáte aktivní telefonní přípojku od společnosti O2 Czech Republic a.s. 
7) Referenční číslo naleznete na pravidelné faktuře O2 Czech Republic a.s. 
8) Číslo služby DSL původního poskytovatele. Vyplňte v případě přechodu služby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL. 
9) Detailní popis jednotlivých variant služby Internet ADSL/VDSL naleznete v platném Popisu služby Internet ADSL/VDSL v kapitole 2. 

 
 



Specifikace služby Internet ADSL/VDSL 

 

  

  Stránka 2 / 2  
ver. OTP_1802 

 

Poznámka: Změna stávající služby č. - Změna minimální doby užívání služby. Tato specifikace služby vstoupí v účinnost od 1. dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po doručení platné specifikace služby poskytovateli. 

Stávající cena služby 1 225 Kč se nemění.  
 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.  

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: XXXXXXXXXX 
 

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde 
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že 
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde 
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s 
těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.  
 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace. 
 

  

Datum: Datum: 

XXXXXXXXXXXXXX – Senior manažer prodejeSME/VSE zákazníkům  XXXXXXXXXXXXXX – Předsedkyně soudu 

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce účastníka 

 

 

 

 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce účastníka 
 


